
 
SČÍTÁNÍ LIDU 2021 

Vážení spoluobčané, připomínáme, že v noci z pátku 26.3.2021 na 

sobotu 27.3.2021 začíná Sčítání lidu 2021. Sečíst se je povinné ze 

zákona č. 332/2020 Sb., o sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021.  

Sečíst se musí každý občan a cizinec, který má v České republice 

trvalý nebo přechodný pobyt nad 90 dnů. Formulář musíte vyplnit 

i v případě, že vám byl udělen azyl nebo jste na našem území 

pobývali o půlnoci z 26. na 27. března. Za nezletilé děti a osoby, 

které nejsou způsobilé k právním úkonům, jej může vyplnit jiný 

dospělý člen domácnosti. Sčítání se netýká cizinců, kteří jsou zde 

na dobu kratší než 90 dnů (například turisté), a zahraničních 

diplomatů. 

Sečíst se můžete: 

 online prostřednictvím internetové adresy: www.scitani.cz 

 prostřednictvím aplikace, kterou naleznete v Google 

Play i App Store pod názvem „Sčítání21“. 

Online se můžete sečíst od 27.3. 2021 do 9.4.2021 

Pokud se nesečtete online, navštíví Vás od 17.4.2021 do 11.5. 

2021 sčítací komisař. 

Sčítací komisaři začnou od 17. 4. roznášet listinné sčítací formuláře 

těm, kteří se nesečetli online. Komisař se dostaví v předem 

oznámeném termínu a vyčká na váš příchod před vaším domem. 

Oznámení s termínem návštěvy dostanete do schránky (případně 

http://www.scitani.cz/
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.oksystem.csu.scitani21
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.oksystem.csu.scitani21
https://apps.apple.com/cz/app/s%C4%8D%C3%ADt%C3%A1n%C3%AD2021/id1529865843?l=cs


bude vyvěšeno na nástěnce nebo na vstupních dveřích objektu). 

Nebudete zrovna doma? Termín změnit nelze, ovšem komisař se 

vás pokusí zastihnout ještě jednou. Náhradní termín vám bude 

opět oznámen. 

Sčítací komisař pro Starou Lysou a Čihadla: 

 

Vyzvednout formulář si můžete také sami na kterémkoliv 

kontaktním místě sčítání na vybraných pobočkách České pošty a 

krajských správách Českého statistického úřadu, a to od 17. 4. do 

11. 5. 

Spolu s formulářem vždy obdržíte odpovědní obálku s logem 

Sčítání 2021 pro odevzdání formuláře. Obálka má předtištěnou 

adresu a její odeslání je zdarma. 

V případě dotazů ohledně sčítání, pomoci s vyplněním formuláře 

volejte na telefonní čísla 253 253 683 (běžná pevná linka) či 840 

30 40 50 (zpoplatněná bílá linka) nebo pište na  dotazy@scitani.cz. 

K dispozici jsou kontakty každý den od 8:00 hodin do 22:00 hodin, 

včetně víkendů a svátků. Další a podrobnější informace získáte 

www.scitani.cz. 

mailto:dotazy@scitani.cz
http://www.scitani.cz/

